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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den dikkat çeken 
karşılaştırma: 

 
“Dünyada esen yüzde 1’lik rüzgâr Türkiye’de yüzde 32’lik fırtınaya 

dönüşüyor” 
 

“Mesele dışarıdan gelen dalga değil, içerideki dümendir” 
 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, küresel gıda fiyatları 
ile Türkiye’deki enflasyon verileri arasındaki uçuruma dikkat çekerek 
iktidarın ekonomi yönetimini sert bir dille eleştirdi. BM Gıda ve Tarım 
Örgütü (FAO) verilerinin Türkiye’deki acı tabloyu tescillediğini belirten 
Şahin, dünyada gıda fiyatları yerinde sayarken Türkiye’de yaşanan 
fahiş artışların bir dış şok değil, tamamen "içerideki sistemin çöküşü" 
olduğunu vurguladı. 
 
“Sebep küresel dalgalar değil, içeride bozulan çarklardır”  
Küresel gıda piyasalarındaki istikrarın Türkiye’ye yansımamasını liyakatsiz 
kadrolara bağlayan Şahin, “FAO verilerine göre küresel gıda fiyat endeksi son 
bir yılda sadece yüzde 1 artış gösterdi. Dünyada gıda fiyatları neredeyse 
yerinde sayarken; bizde gıdaya erişim yüzde 32’den fazla zorlaşıyorsa, kimse 
çıkıp bize dış güçler ya da küresel kriz masalı anlatmasın. Dünyada esen hafif 
rüzgâr, Türkiye’de fırtınaya dönüşüyorsa bunun sebebi küresel dalgalar değil, 



 
içeride bozulan çarklardır. Mart ayı verileriyle yıllık enflasyon yüzde 30,87’ye, 
gıda enflasyonu ise yüzde 32,36’ya dayanmış durumdadır. Bu bir mazeret değil, 
apaçık bir yönetim zafiyetidir” dedi. 
 
“Savaşın içindeki komşularımız bile fiyatları dizginleyebiliyor”  
Türkiye’nin ekonomik tablosunu savaş halindeki ülkelerle kıyaslayan Ankara 
Milletvekili Şahin değerlendirmelerini, “Ukrayna tam dört yıldır fiilen bir savaşın 
yıkımıyla boğuşuyor; enflasyonu yüzde 7,9, gıda artışı yüzde 8,4. Rusya ise 
savaşın maliyetini üstlenmesine rağmen enflasyonu sadece yüzde 5,9. Türkiye 
ise ne bir savaşın içinde ne de böyle bir ablukanın muhatabı. Ancak 
vatandaşımızın tenceresindeki yangın, yanı başımızdaki ateş hattından daha 
ağır hissediliyor. Savaşın gölgesindeki ülkeler bu rakamları yakalıyorsa, bu 
iktidarın artık aynaya bakma vakti gelmiştir. Mesele dışarıdan gelen dalga değil, 
içerideki dümendir” sözleriyle sürdürdü. 
 
“Türkiye’nin meselesi coğrafya değil, kötü yönetimdir”  
Tarım politikalarındaki plansızlığın market raflarındaki neticeyi kaçınılmaz 
kıldığını belirten Şahin, açıklamasını şöyle noktaladı: “Üreticiyi girdi maliyetleri 
altında ezip koruyamıyorsanız, plansızlığı bir yönetim biçimi haline 
getirmişseniz, fatura milletin sofrasına kesilir. Bugün insanımızı yoran sadece 
ürünün pahalılığı değil; yarının ne getireceğini bilememektir, güvensizliktir. 
Milletin sofrasındaki yangını dışarıdaki savaşlarla perdeleyemezsiniz. Dünyada 
gıda fiyatları yüzde 1 artarken bizde feryat yükseliyorsa, bu bir dış şok değil, 
tercih edilen yanlış yönetim anlayışının iflasıdır. Vatandaş artık boş mazeretlere 
değil, mutfağındaki hesaba ve cebindeki yangına bakıyor.” 


